
 

 
 

Hei styleläinen, 

terveisiä yhdistyksemme vuosikokouksesta 21.9.2023. Kokous järjestettiin hybridikokouksena eli osa oli paikalla 

Scandic Pasilassa ja osa osallistui etänä. Kiitos kaikille osallistujille! 

 

Kokouksessa päätettiin mm. jäsenmaksu: 

Vahvistettiin jäsenmaksu tämän ja seuraavan vuosikokouksen väliseksi ajaksi siten, että jäsenmaksu on 1,32 % 

ennakonpidätyksen alaisesta tulosta. Jäsenmaksu sisältää jäsenyhdistyksen, liiton ja työttömyyskassan osuuden. 

Euromääräistä jäsenmaksua 5 €/kk maksavat jäsenet, jotka vähintään 30 päivän ajaksi ovat jääneet vaille palkkaa: 

virkavapaa, työloma, opiskelu, sairausloma, karenssi, Kelan päiväraha, kuntoutustuki (=määräaikainen 

työkyvyttömyyseläke) ja äitiys-, isyys-, hoito- ja vanhempainvapaa. 

Opiskelijajäseniltä ei peritä opiskelijamaksua. Varusmies- ja siviilipalvelusaika on vapautettu jäsenmaksusta. 

Eläkeläisjäsenten/kannatusjäsenten kannatusmaksuksi vahvistettiin 50 euroa vuodessa. 

 

Yhdistykselle valittiin puheenjohtaja ja hallitus 

 

Puheenjohtajana jatkaa ylimääräisessä kokouksessa 24.1.2023 valittu Tuula Ruuskanen, Style ry:n vuoden 2024 

vuosikokoukseen saakka. 

Muut hallituksen jäsenet ovat ylimääräisessä kokouksessa 24.1.2023 valitut, kunkin jäsenen toiminnan painopiste ja 

heidän henkilökohtaiset varajäsenensä: 

Tuula Ruuskanen, puheenjohtaja  varajäsen Mari Kelkka 

Laura Haapa, nuorisovastaava   

Katja Koivukoski, tapahtuma- ja koulutusvastaava  Elina Suoranta 

Taina Kokko, sihteeri ja rahastonhoitaja   Sari Pulkkinen 

Nalle Velling, tiedottaja    Sara Heinonen 

Marjo Virtanen, varapuheenjohtaja   Riitta Miilumäki 

 

Ainut muutos 24.1.2023 päätökseen on, että koska Martti Immonen ei enää ole hallituksen jäsen, Laura Haapa siirtyy 

hallituksen varsinaiseksi jäseneksi. 

  

Tiedoksi vielä syksyn tapahtumia: 

 

Vielä ehtii ilmoittautua TES-Teamsiin! 

Järjestämme 3.10. klo 16 alkaen Teams-tapaamisen, jossa paikalla on Jytystä työmarkkina-asiantuntija Päivi Salin. 

Käymme läpi kevään työehtosopimuskierrosta ainakin Yleissopimuksen, Riistan, Metsäkeskuksen ja Partion osalta. 

Samalla kuulemme myös viimeisimpiä kuulumisia Jytystä. Ilmoittaudu mukaan 28.9. mennessä: 

marjo.virtanen@metsakeskus.fi. Ilmoittautuneille lähetetään Teams-kutsu. 
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Vuoden toinen jäsentapaaminen järjestetään pohjoisen alueella (aiempi oli Helsingissä Grease-musikaalin 

yhteydessä). Tervetuloa mukaan KIRKA – Surun pyyhit silmistäni -musikaaliin lauantaina 2.12. Rovaniemelle. Näytös 

alkaa klo 19 Lappia-talolla ja tapaamme klo 17.45 myöhemmin ilmoitettavassa paikassa. Ilmoittautumiset tiistaihin 

17.10. mennessä taina.kokko@metsakeskus.fi Merkitse viestiin, jos haluat ottaa mukaan avecin. Tarkempaa tietoa 

päivän ohjelmasta lähetämme ilmoittautuneille. 

Jäsenille musikaalilippu on maksuton. Voit halutessasi ottaa mukaan avecin omakustanteisesti alla olevaan hintaan: 

Peruslippu 47 e 

Eläkeläiset 41 e 

Opiskelijat ja työttömät 33 e  

Lisätietoa musikaalista: 

https://rovaniementeatteri.fi/esitys/kirka-surun-pyyhit-silmistani/  

 

 

Muistathan myös, että Style ry tukee jäseniä erilaisissa asioissa. Katso näistä lisää nettisivultamme.  

 

Onko työpaikallasi hyviä käytänteitä, joista voisit vinkata muille styleläisille. Keräämme syksyn aikana pelisääntöjä, 

henkilöstöetuja, paikallisia sopimuksia tai muita työntekijöitä ilahduttavia ja hyödyttäviä käytänteitä. Pistetään hyvät 

ideat kiertoon, laita viestiä marjo.virtanen@metsakeskus.fi DL 20.10. 

 

Ja lopuksi: Huolehdithan aina itse siitä, että omat tietosi ovat ajan tasalla Jytyn jäsentiedoissa. On jokaisen omalla 

vastuulla tehdä osoitteenmuutokset – myös sähköpostiosoitteen muutos – ja muutokset työsuhteessa tms. itse 

suoraan liittoon. 

  

Hyvää syksyä kaikille toivottaa 

Style ry:n hallitus 
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